Ofício nº 051/2018 – GP/CMA

Araripe/CE, 30 de Maio de 2018.

Da Presidência da Câmara Municipal de Araripe/CE
Ao Tribunal de Contas do Estado – TCE
Assunto: (RGF – Relatório de Gestão Fiscal, 3º Quadrimestre de 2017).

Senhor Presidente,

Conforme preceituado na Legislação vigente, estamos encaminhando para as
devidas providências o RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL – RGF, alusivo ao terceiro
quadrimestre do exercício financeiro de 2017, com a seguinte composição:

 EDITAL DE PUBLICAÇÃO
 CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
 RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL – RGF – 1º QUADRIMESTRE DE 2018

No ensejo da oportunidade, apresento a Vossa Excelência e aos demais pares dessa
egrégia corte de contas, protesto de estima, consideração e apreço.

Atenciosamente,

À sua Excelência o senhor
Edilberto Carlos Pontes Lima
Presidente do Tribunal de Contas do Estado – TCE
Fortaleza – Ceará.